UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STNMT Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham gia lập Đề cương và dự toán dự án: “Kiểm kê tài

nguyên nước mặt trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, giai đoạn đến năm 2025”

Kính gửi: Các nhà thầu

Căn cứ Kế hoạch số 694/KH-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc Kiểm kê tài nguyên nước mặt trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông, giai đoạn đến năm 2025.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông được Ủy ban nhân dân tỉnh

giao nhiệm vụ xây dựng đề cương và dự toán kinh phí thực hiện theo quy định.

Để thực hiện nhiệm vụ trên, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông

thông báo và kính mời các nhà thầu quan tâm tham gia lập đề cương và dự toán

dự án: “Kiểm kê tài nguyên nước mặt trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, giai đoạn

đến năm 2025”.

Các nhà thầu quan tâm gửi hồ sơ về Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk

Nông (địa chỉ: số 92, Đường 23 tháng 3, Thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông)

chậm nhất đến hết ngày 05/11/2023.

Hồ sơ bao gồm:

1. Văn bản đề nghị tham gia lập đề cương và dự toán dự án: “Kiểm kê tài

nguyên nước mặt trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, giai đoạn đến năm 2025”.

2. Hồ sơ năng lực của đơn vị có đính kèm các văn bản sau:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập của đơn

vị hoặc các tài liệu tương đương chứng minh có chức năng trong hoạt động tư vấn

nêu trên.

- Giới thiệu về năng lực và các văn bản chứng nhận có liên quan.

- Các hợp đồng tương tự hoặc các hợp đồng có liên quan đến công tác lập

đề cương, triển khai công tác quy hoạch tài nguyên nước; điều tra cơ bản, đánh

giá tài nguyên nước đã ký kết và thực hiện trong 5 năm gần đây.

3. Bảng báo giá chi phí thực hiện công tác lập đề cương và dự toán nêu

trên.

2

Trong quá trình thực hiện, nếu cần làm rõ thông tin vui lòng liên hệ Phòng

Khoáng sản – Tài nguyên nước, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông qua

số điện thoại: 0935.45.1359 (đ/c Trường).

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông rất mong nhận được sự tham

gia, hợp tác của quý cơ quan, đơn vị.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đề nghị đăng tải);

- Lãnh đạo Sở (đ/c Hiệp, đ/c Minh);

- Văn phòng Sở (để đăng thông báo);

- Lưu: VT, KSTNN (VT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Văn Minh

		2023-10-25T10:20:34+0700

		2023-10-25T10:38:09+0700
	Võ Văn Minh

		2023-10-25T11:11:53+0700

		2023-10-25T11:11:53+0700

		2023-10-25T11:11:53+0700

		2023-10-25T11:11:53+0700